
UCHWAŁA NR 185/XXIX/21 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Grajewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038), oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 741, poz. 784, poz. 922) Rada Gminy 
Grajewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Grajewo ( uchwalonego uchwałą Rady Gminy Grajewo nr 179/XXXV/09 z dnia 
28.10.2009 r,, zmienionego uchwałą Rady Gminy Grajewo nr 105/XIX/12 z dnia 30.10.2012 r., uchwałą nr 
203/XXXIII/14 z dnia 14.04.2014 r., uchwałą nr 188/XXXIII/17 z dnia 18.10.2017 r. oraz uchwałą Nr 71/X/19 
z dnia 25.09.2019 r.) dla następujących terenów położonych: 

1) w obrębie miejscowości Danówek, Koty-Rybno, Kurejwa, Szymany, Wierzbowo, Łękowo, Wojewodzin, 
Łosewo, Popowo w granicach określonych kolorem czerwonym na załączniku graficznym Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) w środkowej części gminy Grajewo, wskazanej na załączniku graficznym Nr 2, przedstawiającym 
alternatywne rozwiązania przebiegu drogi S16 i drogi krajowej Nr 65, oraz skorygowanie granic obszarów 
produkcyjno-usługowych zgodnie z przebiegiem wymienionych dróg; 

2. Na rysunkach Studium oznaczyć przebieg międzystemowego gazociągu stanowiącego połączenie 
systemów przesyłowych Rzeczypospolitej Polskiej i Republiki Litewskiej oraz przebieg linii wysokiego 
napięcia 110 kV Grajewo - Szczuczyn. 

3. W częściach tekstowych studium należy skorygować nieaktualne już ustalenia. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 150/XXVI/21 Rady Gminy Grajewo z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  gminy 
Grajewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A62209F-1843-44B8-A5A9-F8F30900F105. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 185/XXIX/21 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A62209F-1843-44B8-A5A9-F8F30900F105. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 185/XXIX/21 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A62209F-1843-44B8-A5A9-F8F30900F105. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

